
UCHWAŁA NR 32/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia organizacji roku akademickiego 2007/2008.

Działając na podstawie art. 62 ust.l pkt.l 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§1. Senat US akceptuje organizację roku akademickiego 2007/2008 stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2007/2008.



STUDIA STACJONARNE
ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2007/2008

DNI ADAPTACYJNE 27,28 -09-2007 WNP WMF, WZIEU
27.09.2006 - POZOSTAŁE WYDZIAŁY

INAUGURACJA ROKU AKADECKIEGO 02.10.2007

I. SEMESTR ZIMOWY

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE 1.10.2007 -27.01.2008

PRZERWA ŚWĄTECZNA 22.12.2007-2.01.2008

SESJA EGZAMINACYJNA 28.01.2008-10.02.2008
Termin składania indeksów w dziekanatach przez studentów 11.02.2008

PRZERWA MIĘDZYSEMESTRALNA 11 -17.02.2008

ZIMOWA SESJA POPRAWKOWA (w trakcie zajęć) 18.02.2008 - 02.03.2008
Termin składania indeksów w dziekanatach przez studentów przystępujących do 
sesji poprawkowej upływa 03.03.2008
DZIEŃ REKTORSKI- 02.11.2007

II. SEMESTR LETNI

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE 18.02.2008 -15.06.2008

PRZERWA WIOSENNA 21-26.03.2008

SESJA EGZAMINACYJNA 16-29.06.2008
Termin składania indeksów w dziekanatach przez studentów 30.06.2008

SESJA POPRAWKOWA 15-28.09.2008
Zaliczenie roku akademickiego / ostateczny termin złożenia indeksów w 
dziekanatach / do dnia 29.09.2008
DZIEŃ SPORTU zostanie określony w późniejszym terminie na wniosek URSS 
DZIEŃ REKTORSKI 02.05.2008

UWAGA:
Studentów studiów niestacjonarnych, których zajęcia realizowane są od poniedziałku do czwartku 
włącznie obowiązuje organizacja roku akademickiego ustalona dla studentów studiów stacjonarnych 
z wyłączeniem dni adaptacyjnych



ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2007/2008 
STUDIA NIESTACJONARNE

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania

Szczecin Gorzów Wlkp. Choszczno Koszalin Kołobrzeg
Wałcz 

Szczecin
Studia 

niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 

pierwszego 
stopnia

Studia 
niestacjonarne 

drugiego 
stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia wieczorowe 
drugiego stopnia- 

Finanse i Bankowość
semestr zimowy

28/29/30.09.2007 13/14.10.2007 5/6/7.10.07 12/13/14.10.2007 5/6/7.10.2007 12/13/14.10.2007 19/20/21.10.2007 12/13.10.07
12/13/14.10.2007 20/21.10.2007 19/20/21.10.07 19/20/21.10.2007 12/13/14.10.2007 19/20/21.10.2007 26/27/28.10.2007 26/27.10.2007
26/27/28.10.2007 27/28.10.2007 09/10/.11/07 2/3/4.11.2007 19/20/21.10.2007 2/3/4.11.2007 2/3/4.11.2007 16/17.11.2007
2/3/4.11.2007 03/04/. 11.2007 23/24/25.11.07 16/17/18.11.2007 26/27/28.10.2007 16/17/18.11.2007 09/10.11.2007 30.11/01.12.2007
16/17/18.11.2007 17/18.11.2007 7/8/9.12.2007 23/24/25.11.2007 02/03/04.11.2007 23/24/25.11.2007 16/17/18.11.2007 14/15.12.2007
23/24/25.11.2007 24/25.11.2007 11/12/13.01.08 07/08/09.12.2007 09/10.11.2007 07/08/09.12.2007 23/24/25.11.2007 18.01/19.01.2008
30.11.1/2.12.2007 01/02.12.2007 18/19/20.01.08 14/15/16.12.2007 16/17/18.11.2007 14/15/16.12.2007 30.11/1/2.12.2007
7/8/9.12.2007 14/15.12.2007 26/27.01.08 4/5/6.01.2008 23/24/25.11.2007 4/5/6.01.2008 7/8/9.12.2007
14/15/16.12.2007 12/13.01.2008 11/12/13.01.2008 30.11/01/02.12.2007 11/12/13.01.2008 14/15/16.12.2007
4/5/6.01.2008 19/20.01.2008 07/08/09.12.2007 04/05/06.01.2008
18/19/20.01.2008 14/15/16.12.2007 11/12/13.01.2008

04/05/06.01.2008 18/19/20.01.2008
11/12/13.01.2008 25/26/27.01.2008
18/19/20.01.2008
25/26/27.01.2008

sesja 
egzaminacyjna 

zimowa 28.01.2008
- 10.02.2008

sesja egzaminacyjna zimowa
28.01.2008 - 10.02.2008

sesja 
egzaminacyjna 

zimowa 
28.01.2008 - 
10.02.2008

sesja egzaminacyjna 
zimowa 28.01.2008 - 

10.02.2008

sesja 
egzaminacyjna 

zimowa 
28.01.2008 - 
10.02.2008

sesja 
egzaminacyjna 

zimowa 
28.01.2008 - 
10.02.2008

sesja egzaminacyjna 
zimowa 28.01.2008- 

10.02.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
18.02.2008 - 
2.03.2008

sesja egzaminacyjna poprawkowa
18.02.2008 - 02.03.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
18.02.2008 - 
02.03.2008

sesja egzaminacyjna 
poprawkowa 
18.02.2008 - 
02.03.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
18.02.2008 - 
2.03.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
18.02.2007 - 
02.03.2008

sesja egzaminacyjna 
poprawkowa 
18.02.2008- 
02.03.2008

Szczecin Gorzów Wlkp. Choszczno Koszalin Kołobrzeg Wałcz Szczecin
Studia 

niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 

pierwszego 
stopnia

Studia 
niestacjonarne 

drugiego 
stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia 
niestacjonarne 
pierwszego i 

drugiego stopnia

Studia wieczorowe 
drugiego stopnia- 

Finanse i Bankowość



semestr letni

15/16/17.02.2008 23/24.02.2008 22/23/24.02.08 22/23/24.02.2008 22/23/24.02.2008 22/23/24.02.08 22/23/24.02.2008 29.02.2008/01.03.08

29.02/1/2.03.2008 01/02.03.2008 14/15/16.03.08 07/08/09.03.2008 29.02/01/02.03.2008 07/08/09.03.08 29.02/1/2.03.2008 14/15.03.2008

7/8/9.03.2008 15/16.03.2008 28/29/30.03.08 14/15/16.03.2008 07/08/09.03.2008 14/15/16.03.08 7/8/9.03.2008 04/05.04.2008

14/15/16.03.2008 29/30.03.2008 4/5/6.04.08 28/29/30.03.2008 14/15/16.03.2008 28/29/30.03.08 14/15/16.03.2008 25/26.04.2008

04/05/06.04.2008 12/13.04.2008 18/19/20.04.08 4/5/6.04.2008 28/29/30.03.2008 04/05/06.04.08 04/05/06.04.2008 16/17.05.2008

11/12/13.04.2008 19/20.04.2008 09/10/11.05.08 18/19/20.04.2008 04/05/06.04.2008 18/19/20.04.2008 11/12/13.04.2008 30/31.05.2008

25/26/27.04.2008 10/11.05.2008 30/31.05.01.06 2/3/4.05.2008 11/12/13.04.2008 02/03/04.05.2008 18/19/20.04.2008

16/17/18.05.2008 24/25.05.2008 13/14/15.06.08 16/17/18.05.2008 18/19/20.04.2008 16/17/18.05.2008 25/26/27.04.2008

30/31.05/1.06.2008 07/08.06.2008 31.05/1/2/.06.2008 25/26/27.04.2008 31.05/1/2.06.2008 09/10/11.05.2008

06/07/08.06.2008 14/15.06.2008 13/14/15.06.2008 09/10/11.05.2008 13/14/15.06.2008 16/17/18.05.2008

13/14/15.06.2008 16/17/18.05.2008 23/24/25.05.2008
23/24/25.05.2008 30/31.05/01.06.08
30/31.05/01.06.2008 6/7/8.06.08
06/07/08.06.2008 13/14/15.06.2008
13/14/15.06.2008

sesja 
egzaminacyjna 

letnia 16.06.2008 - 
29.06.2008

sesja egzaminacyjna letnia
16.06.2008 - 29.06.2008

sesja 
egzaminacyjna 

letnia 16.06.2008 - 
29.06.2008

sesja egzaminacyjna 
letnia 16.06.2008 - 

29.06.2008

sesja 
egzaminacyjna 

letnia 16.06.2008
- 29.06.2008

sesja 
egzaminacyjna 

letnia 16.06.2008
- 29.06.2008

sesja egzaminacyjna 
letnia 16.06.2008- 

29.06.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja 
egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008 - 
28.09.2008

sesja egzaminacyjna 
poprawkowa 
15.09.2008- 
28.09.2008

Wydział Prawa i Administracji
Kierunek Semestr zimowy Semestr letni

Administracja 11° Punkt Konsultacyjny w Gorzowie 5, 6, 7 październik 2007 29 luty, 1, 2 marzec 2008
Wlkp. 19, 20, 21 październik 2007 14,15,16 marzec 2008

9,10,11 listopad 2007 4, 5, 6 kwiecień 2008
23, 24, 25 listopad 2007 18,19, 20 kwiecień 2008
7, 8, 9 grudzień 2007 9,10,11 maj 2008
4, 5, 6 styczeń 2008 30, 31 maj, 1 czerwca 2008
18,19, 20 styczeń 2008 13,14,15 czerwca 2008
25, 26, 27 styczeń 2008

Sesja egzaminacyjna Sesja egzaminacyjna
28 styczeń 2008 - 17 luty 2008 9 czerwiec 2008 - 27 czerwiec 2008

Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:

18 luty 2008 - 28 luty 2008 8 wrzesień 2008 - 25 wrzesień 2008

Administracja 11° Szczecin 28, 29, 30 wrzesień 2007 22, 23, 24 luty 2008
12,13,14 październik 2007 7,8,9 marzec 2008



26, 27, 28 październik 2007 28,29, 30 marzec 2008
16,17,18 listopad 2007 11, 12, 13 kwiecień 2008
30 listopad, 1, 2 grudzień 2007 25, 26, 27 kwiecień 2008
14,15,16 grudzień 2007 16,17,18 maj 2008
11,12,13 styczeń 2008 6,7,8 czerwiec 2008
Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:
14 styczeń 2008 - 3 luty 2008 9 czerwiec 2008 - 29 czerwiec 2008
Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:
4 luty - 2008 - 20 luty 2008 8 wrzesień 2008 - 25 wrzesień 2008

Prawo 5,6,7 październik 2007 29 luty 1,2 marzec 2008
19,20,21 październik 2007 14,15,16 marzec 2008
9,10,11 listopad 2007 4,5,6 kwiecień 2008
23,24,25 listopad 2007 18,19,20 kwiecień 2008
7,8,9 grudzień 2007 9,10,11 maj 2008
4,5,6 styczeń 2008 30,31 maj, 1 czerwiec 2008
18,19,20 styczeń 2008 13,14,15 czerwiec 2008
25,26,27 styczeń 2008

Dodatkowe zjazdy na ćwiczenia: Dodatkowe zjazdy na ćwiczenia:
26,27,28 październik 2007 11,12,13 kwiecień 2008
16,17,18 listopad 2007 16,17,18 maj 2008

14,15,16 grudzień 2007 6,7,8 czerwiec 2008
Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:
28 styczeń 2008 - 17 luty 2008 9 czerwiec 2008 - 27 czerwiec 2008
Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:
18 luty 2008 - 28 luty 2008 8 wrzesień 2008 - 25 wrzesień 2008

Wydział Matematyczno 
Fizyczny

Wszystkie kierunki niestacjonarne zaoczne 
1°

5,6,7 październik 2007 29 luty, 1,2, marzec 2008
19,20,21 październik 2007 14,15,16 marzec 2008
26,27,28 październik 2007 28,29,30 marzec 2008

16,17,18 listopad 2007 11,12,13 kwiecień 2008

30 listopad , 1,2 grudzień 2007 25,26,27 kwiecień 2008
14,15,16 grudzień 2007 9,10,11 maj 2008
4,5,6 styczeń 2008 23,24,25 maj 2008
18,19,20 styczeń 2008 30,31 maj, 1 czerwiec 2008
1,2,3 luty 2008
15,16,17 luty 2008

Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:
<" L .a ' 16-29.06.2008

Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:



"| 15-28.09.2008

Wydział Nauk Przyrodniczych
Dnia 26.03.2007 przeprowadzono rozmowę telefoniczną, 
ustalono termin sesji egzaminacyjnej i poprawkowej taki 
sam jak na studiach stacjonarnych.
Zdrowie publiczne 12,13,14 październik 2007 8,11,12 luty 2008

26,27,28 październik 2007 22,23,24 luty2008
16,17,18 listopad 2007 7,8,9 marzec 2008
30 listopad,1,2 grudzień 2007 28,29,30 marzec 2008
14,15,16 grudzień 2007 11,12,13 kwiecień 2008
11,12,13 styczeń 2008 25,26,27 kwiecień 2008
25,26,27 styczeń 2008 16,17,18 maj 2008

30, 31 maj, 1 czerwiec 2008
13,14,15 czerwiec 2008

Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:

Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:

Wychowanie fizyczne 5,6,7 październik 2007 15,16,17 luty 2008
19,20,21 październik 2007 29 luty, 1,2 marzec 2008
2,3,4 listopad 2007 14,15,16 marzec 2008
23,24,25 listopad 2007 4,5,6 kwiecień 2008
7,8,9 grudzień 2007 18,19,20 kwiecień 2008
4,5,6 styczeń 2008 9,10,11 maj 2008
18,19,20 styczeń 2008 23,24,25 maj 2008
1,2,3 luty 2008 6,7,8 czerwiec 2008
Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:

Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:

Turystyka i rekreacja 05-07.10.2007 29.02-02.03.2008
19-21.10.2007 14-16.03.2008
26-28.10.2007 28-30.03.2008
16-18.11.2007 11-13.04.2008
30.11-02.12.2007 18-20.04.2008
14-16.12.2007 25-27.04.2008
04-06.01.2008 09-11.05.2008
18-20.01.2008 23-25.05.2008
01-03.02.2008 06-08.06.2008



15-17.11.2008 13-15.06.2008
Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:

Sesja poprawkowa: Sesja poprawkowa:

Wydział Teologiczny

Italianistyka z elementami studiów 
nad chrześcijaństwem
Szczecin 1 i II rok studia 1°

Semestr letni Semestr zimowy
28-29.09.2007 22-23.02.2008
5-6.10.2007 29.02-01.03.2008
12-13.10.2007 07-08.03.2008
19-20.10.2007 14-15.03.2008
26-27.10.2007 28-29.03.2007
9-10.11.2007 04-05.04.2008
16-17.11.2007 11-12.04.2008
23-24.11.2007 18-19.04.2008
30.11-1.12.2007 25-26.04.2008
07-08.12.2007 09-10.05.2008
14-15.12.2007 16-17.05.2008
04-5.01.2008 23-24.05.2008
11-12.01.2008 30-31.05.2008
18-19.01.2008 06-07.06.2008
25-26.01.2008 13-14.06.2008
Sesja egzaminacyjna: Sesja egzaminacyjna:
28.01.2008 -10.02.2008 16.06.2008 -29.06.2008
Sesja poprawkowa Sesja poprawkowa

18.02.2008-02.03.2008 15-28.09.2008
nauki o rodzinie 
teologia
Szczecin-nauki o rodzinie 1 i II rok studia 1° 
Szczecin- teologia l-V studia jednolite 
magisterskie

29.09.2007 23.02.2008
06.10.2007 01.03.2008
13.10.2007 08.03.2008
20.10.2007 15.03.2008
27.10.2007 29.03.2008
10.11.2007 05.04.2008
17.11.2007 12.04.2008
24.11.2007 19.04.2008
01.12.2007 26.04.2008
08.12.2007 10.05.2008
15.12.2007 17.05.2008
05.01.2008 24.05.2008
12.01.2008 31.05.2008
19.01.2008 07.06.2008
26.01.2008 14.06.2008



28.01.2008 -10.02.2008 16.06.2008 -29.06.2008
Sesja poprawkowa Sesja poprawkowa

18.02.2008-02.03.2008 15-28.09.2008

Wydział Filologiczny
Semestr zimowy Semestr letni

28.-30.09.2007 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 07.-09.03.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

05.-07.10.2007 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 14.-16.03.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo

12.-14.10.2007 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 28.-30.03.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

19.-21.10.2007 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 04.-06.04.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo

26.-28.10.2007 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 11.-13.04.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

16.-18.11.2007 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 18.-20.04.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo

23.-25.11.2007 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 25.-27.04.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

30.11.-02.12.2007 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 09.-11.05.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo

07.-09.12.2007 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 16.-18.05.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

14.-16.12.2007 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 23.-25.05.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo

04.-06.01.2008 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 30.05.-01.06.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

11.-13.01.2008 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 06.-08.06.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo

18.-20.01.2008 r. filologia polska 
Wlkp.);

11° (PK w Gorzowie 13.-15.06.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Gorzowie Wlkp.);

filologia 
germańska 11°

specjalność: filologia filologia - specjalność: filologia 
germańska 11°

25.-27.01.2008 r. filologia; 
kulturoznawstwo

filologia polska; 20.-22.06.2008 r. filologia; filologia polska;
kulturoznawstwo



01.-03.02.2008 r. filologia polska 11° (PK w 
Wlkp.);

Gorzowie 27.-29.06.2008 r. 1 filologia; filologia polska;
| kulturoznawstwo

filologia - specjalność: 
germańska 11°

filologia
Sesja egzaminacyjna 30.06.-13.07.2008 r.

08.-10.02.2008 r. filologia; filologia polska; 
kulturoznawstwo Sesja poprawkowa 15.-28.09.2008 r.

Sesja egzaminacyjna 11.-24.02.2008 r.
Sesja poprawkowa 25.02.-06.03.2008 r.

Wydział Humanistyczny
Semestr zimowy Semestr letni

5-7.10.2007 Socjologia Dębno/jednolita 
soc./POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Gorzów

1-3.02.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

12-14.10.2007 Socjologia
Kołobrzeg/smuz/POLz/SMz/Ped.Szczecin/Edu.Art

8-10.02.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

19-21.10.2007 Socjologia Dębno/jednolita soc./ 
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Gorzów

15-17.02.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

26-28.10.2007 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

22-24.02.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

9-10.11.2007 Socjologia Dębno/jednolita soc./ 
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Gorzów

29.02.2.03.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

16-18.11.2007 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szcze/Edu.Art.cin

7-9.03.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

23-25.11.2007 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

14-16.03.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

30.11-2.12.2007 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

28-30.03.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

7-9.12.2007 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

4-6.04.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

14-16.12.2007 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

11-13.04.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

4-6.01.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

18-20.04.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

11-13.01.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./ 
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped. Szczeci n/Edu. Art.

25.-27.04.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

18-20.01.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

9-11.05.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

25-27.01.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

16-18.05.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

23-25.05.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów



Sesja egzaminacyjna: 8-17.02. 2008

Sesja poprawkowa: nie podano

30.05-1.06.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

6-8.06.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

13.-15.06.2008 Socjologia Dębno/jednolita soc./
POMz/EURz/Fz/Hz/Ped.Szczecin/Edu.Art.

20-22.06.2008 Socjologia Kołobrzeg/smuz/ POLz/ 
SMz/Ped.Gorzów

Sesja egzaminacyjna : 22 -
30.06.2008

Sesja poprawkowa: nie podano

Wydział Zarządzania i 
Ekonomiki Usług

| Semestr zimowy | Semestr letni |

Szczecin Szczecin

6/7 październik 2007, bez I roku 23/24 luty 2008
13/14 październik 2007 1/2 marzec 2008
20/21 październik 2007 8/9 marzec 2008
27/28 październik 2007 15/16 marzec 2008
3/4 listopad 2007 29/30 marzec 2008
17/18 listopad 2007 5/6 kwiecień 2008
24/25 listopad 2007 12/13 kwiecień 2008
1/2 grudzień 2007 19/20 kwiecień 2008
8/9 grudzień 2007 26/27 kwiecień 2008
15/16 grudzień 2007 10/11 maj 2008
5/6 styczeń 2008 17/18 maj 2008
12/13 styczeń 2008 24/25 maj 2008
19/20 styczeń 2008 31 maj / 1 czerwiec 2008
26/27 styczeń 2008 7/8 czerwiec 2008 bez III roku st. I-go 

stopnia
14/15 czerwiec 2008 bez III roku st. I- 
go stopnia

DĘBNO, SŁUPSK, ŚWINOUJŚCIE
28/29/30 wrzesień 2007, bez I roku

DĘBNO, SŁUPSK, ŚWINOUJŚCIE
22/23/24 luty 2008

5/6/7 październik 2007, bez I roku 7/8/9 marzec 2008
19/20/21 październik 2007 28/29/30 marzec 2008
16/17/18 listopad 2007 4/5/6 kwiecień 2008



23/24/25 listopad 2007 
7/8/9 grudzień 2007 
14/15/16 grudzień 2007 
11/12/13 styczeń 2008 
25/26/27 styczeń 2008

18/19/20 kwiecień 2008
9/10/11 maj 2008
16/17/18 maj 2008

30/31 maj/1 czerwiec 2008

6/7/8 czerwiec 2008 bez III r. st. I-go 
stopnia

Sesja egzaminacyjna zimowa:
Od 28 stycznia 2008 do lOlutego 2008
Sesja poprawkowa od 18 lutego 2008 do 02 marca 2008

Sesja egzaminacyjna letnia:
Dla III- go roku studiów I-go stopnia 
02 czerwca - 15 czerwca 2008
Sesja poprawkowa
Dla III- go roku studiów I-go stopnia
16 czerwca -29 czerwca 2008

Dla pozostałych lat studiów 
16 czerwca - 29 czerwca 2008

Dla pozostałych lat studiów 
15 września - 28 września 2008


